V.U.: Willy Segers - Gemeenteplein 1 - 1700 Dilbeek

DAGMENU AUGUSTUS 2025

01.08
02.08
03.08
04.08
05.08
06.08
07.08
08.08
09.08
10.08
11.08
12.08
13.08
14.08
15.08
16.08

Vr
Za
Zo
Ma
Di
Wo
Do
Vr
Za
Zo
Ma
Di
Wo
Do
Vr
Za

Agnes sorelsoep
Bloemkoolsoep

Champignonsoep
Groentenbouillon

Vissoep
Courgettesoep
Preisoep
Broccolisoep
Groentesoep
Tomatensoep
Kippensoep
Knolseldersoep
Tuinkerssoep
Wortelsoep
Bloemkoolsoep
Groentesoep

DILBEEK | PLUS

Pastaschotel met zeevruchten

Kalkoenlapje, knolselder in witte saus

Konijn op grootmoeders wijze, waterkers en kroketten
Vleesbrood met snijboontjes in tomatensaus en aardappelen
Waterzooi van kip en peterselie-aardappelen

Spek, ajuinsaus en natuuraardappelen

Cassoulet

Visbrochette met tartaarsaus en preipuree

Zwitserse burger schorseneren in béchamelsaus aardappelen
Ardeens gebraad roomsaus, peren met airellen, kroketten
Cordon bleu, gegratineerde groenten en aardappelen
Boerenworst met witte kool in witte saus, peterselieaardappel.
Gemarineerde kippenfilet, sla en tomaat, frieten

Kalfsblanket met balletjes paddestoelen zilveruitjes en rijst
Visrolletjes op Oostendse wijze en aardappelpuree

Macaroni met hesp en kaas

Dilbeek
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Cafetaria Breugheldal
tussen 12u en 13u
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Aspergesoep
Minestrone
Preisoep
Goulashsoep
Seldersoep
Paprikasoep
Courgettesoep
Tomatensoep/ball.
Groentenbouillon
Kervelsoep
Aspergesoep
Currysoep
Witloofsoep
Broccolisoep
Champignonsoep

PRIJS

Steak met groene peper, waterkers en kroketten
Varkensmignonette Blackwell saus/tomatensla en geb. aard.
Kalfslapje wortelen met ui en honing peterselie-aardappelen
Spaghetti Bolognaise

Stoofvlees Witloof/veldsla en frieten

Paprikasoep, gebakken zalm hollandaisesaus groentenpuree
Hamburger Groenekool stoemp

Kalkoengebraad champignonsaus perzikken en kroketten
Vleesbrood met bloemkool in béchamelsaus, peterselie-aard.
Kalkoenschnitzel boontjes met ui natuur-aardappelen
Hespenrolletjes met witloof en aardappelpuree

Vol-au-vent met frieten

Vislasagne

Chipolata Andijvie in witte saus en natuuraardappelen
Kippenbout/choronsaus waterkers en kroketten

BESTELLEN

€ 8,29 - soep, hoofdgerecht, des- Bestellen kan tot 12u vorige werkdag via:

sert en water/tafelbier inbegrepen 02 451 43 70 | ouderenwelzijn@dilbeek.be
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